

TJ Management ApS

CVR-nr. 25813294

Kærparken 5

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Teddy Kær Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Management ApS
Kærparken 5
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25813294
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Teddy Kær Jacobsen , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af management-virksomhed, herunder aktiebesiddelse i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 1.455 t.kr. mod et overskud på 1.367 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.633.085	1.379
Personaleomkostninger	1	(470.177)	(450)
Af- og nedskrivninger	2	(67.000)	19
Driftsresultat		1.095.908	948
Andre finansielle indtægter	3	826.304	869
Andre finansielle omkostninger	4	(17.305)	(7)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.904.907	1.810
Skat af ordinært resultat	5	(449.959)	(443)
Årets resultat		1.454.948	1.367
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		1.404.348	1.317
		1.454.948	1.367

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.917	296
Materielle anlægsaktiver		228.917	296
Andre tilgodehavender		14.464	146
Finansielle anlægsaktiver		14.464	146
Anlægsaktiver		243.381	442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.100	76
Andre tilgodehavender		66.457	129
Tilgodehavende selskabsskat		0	93
Tilgodehavender		139.557	298
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.849.790	25.339
Værdipapirer og kapitalandele		27.849.790	25.339
Likvide beholdninger		3.350.188	3.921
Omsætningsaktiver		31.339.535	29.558
Aktiver		31.582.916	30.000

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		30.860.500	29.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>31.036.100</u>	<u>29.631</u>
Udskudt skat	6	<u>11.800</u>	<u>13</u>
Hensatte forpligtelser		<u>11.800</u>	<u>13</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1
Skyldig selskabsskat		104.932	0
Anden gæld		<u>430.084</u>	<u>355</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>535.016</u>	<u>356</u>
Gældsforpligtelser		<u>535.016</u>	<u>356</u>
Passiver		<u>31.582.916</u>	<u>30.000</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.456.152	49.900	29.631.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.404.348	50.600	1.454.948
Egenkapital ultimo	125.000	30.860.500	50.600	31.036.100

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	464.916	445
Andre omkostninger til social sikring	5.261	5
	470.177	450
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.000	39
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(58)
	67.000	(19)
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	314.111	371
Dagsværdireguleringer	251.311	325
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	0	1
Øvrige finansielle indtægter	260.882	172
	826.304	869
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.305	7
	17.305	7
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	449.904	420
Ændring af udskudt skat	(1.600)	22
Regulering vedrørende tidligere år	1.655	1
	449.959	443

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	11.800	13
	11.800	13
	2015	2014
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	24.281	25